UNIVERSITETSFE DAL ODGIS A

KONFEREMSEM 2023

Hagiakolepedagogiska phrlar

- HiE N

S dweckiireg g

Py T PR A

Onsdag 8 november 2023

13:00-

13:15

14:00 -

14:30-

15:00 -

15:30 -

16:00 -

13:15

14:00

14:30

14:55

15:25

15:55

16:25

Aula Biologica

Konferensen Gppnas av vicerektor Catrine Norberg. Valkomna!

Keynote Ulrika Haake, professor, Pedagogiska institutionen, och Eva Svedmark,
universitetslektor, UPL, Umed universitet: 30 ar av hdgskolepedagogiska pérlor.

Fika

NAT.D.200

Dan Johansson: Hallbar pro-
gramutveckling: 50 nya ar med
systemvetenskap.

Presentation

Vincent Dupret: Using gamifica-
tion in a vertebrate palaeontolo-
gy international Masters course:
From the original idea to a...
Presentation

Dan Borglund: Vi behdver prata
om det meningsfulla larandet -
om pedagogikens betydelse for
lusten att léra.

Presentation

Ulrik Séderstrom, Thomas
Mejtoft: Skapa forstaelse hos
ingenjorsstudenter for den egna
rollen i utvecklingen av ett...
Presentation

NAT.D.250

Lisa Hed: En digital ldsning for
att dverbrygga kunskapsluckor i
matematik.

Presentation

Hanna Lovgren: Hybrida
larmiljoer - Hur forberedelser for
larare och studenter kan minska
troskeln kring hybrida kursinslag.
Presentation

Daniel Bergner, Mattias
Norqvist: Undervisningsprak-
tiker i problemlésning - en
didaktisk situation.

Presentation

Bdrje Rehn: Erfarenheter av en
pedagogisk sabbatical vid Ohio
State University, USA.

Presentation

Learning Lab

Lars-Daniel Ohman:
Subject specific
pedagogical courses
for new university
teachers.

Roundtable

Suzanne Brink:
Curriculum Agility,
A Self-Mapping
Workshop.
Workshop



Torsdag 9 november 2023

09:00-

10:00 -

10:30-

11:00 -

11:30-

12:00 -

10:00

10:30

10:55

11:25

11:55

13:00

Aula Biologica

Keynote: Viggo Kann, pedagogisk utvecklare och professor i datalogi, KTH:
God examination i Al-verktygens tidsélder.

Fika

NAT.D.200

Magnus Olsson,
Stefan Holmstrém:
Integrering och
progression av...
Presentation

Jan-Erik Mostrom,
Marie Nordstrom:

Attityder till pedago-

gisk meritering.
Presentation

Asa Jeansson, Anna
Lindwall: Digital

teknik i sl6jdlararut-

bildningen: Ett...

Presentation

Universum

Lunch

NAT.D.250

"Ludvig Backman:
Nytt forskarutbild-
ningsprogram vid
Medicinska...
Presentation

Jonas Burén, Anna
Sjédin: Okad
studentinteraktion
inom hogre...
Presentation

Linda Sandberg, Disa
Helander, Johanna
Lauri: Trygga digitala
undervisningsrum...
Presentation
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NAT.D.340

Marcus Schmitt-
Egenoff, Oskar
Gedda: The key to col-
legial pedagogical....

Presentation

Malin Norberg:
Studenter som
medskapare i lara-
rutbildning - ...

Presentation

Sara Wilson: Hybrid
lectures - opportuni-
ties and challenges.
How to optimise...
Presentation

Learning Lab

Mejtoft et.al.: Inter-
national Interdisci-
plinary Collabora-
tion: Developing...
Presentation



Torsdag 9 november 2023

13:00-

13:30-

14:00 -

14:30 -

15:00-

15:30-

13:25

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

NAT.D.200

Erik Lindenius: Halv-

vags genom SKRIV-
UM: Utmaningar
och méjligheteri...
Presentation

Hanna Lovgren:

Kreativt kollegialt ar-

bete for att integrera
nyckelkompetens...
Presentation

Anders Rade,Jona-

than Wedman: Roll-
spel med artefakter:
Undervisning om...
Presentation

NAT.D.250

Ulrika H. West-
ergren, Katrin
Jonsson: Likvérdig
beddmning av...
Presentation

Jessica Fahlén, Lina
Schelin: Hur samsyn
kring bedémning
ledde till insyn i...
Presentation

Per Andersson,
Mikael Soderstrom,
Pontus Bergh, Conny
Tarmklev: KOGOL...

Presentation

Ljusgarden i Naturvetarhuset

Fika

NAT.D.200

Erika Sturk, Karyn
Sandstrom: LITUM
och SKRIVUM:
Arenor for att...
Presentation

Asa Carlsund: Sjuk-
skoterskestudenters
litteracitet - Akade-
misk litteracitet...
Presentation

NAT.D.250

Ejike Okonkwo: Be-

yond the classroom:
Optimizing Vermunt
and Verloop 1999...

Presentation

Oncel Naldemirci:
Case method and
problem-based

learning (PBL) in...

Presentation

NAT.D.340

Nina Nordgren,
Christopher Bldcker,
Thomas Mejtoft:
Conceptual Tests...
Presentation

Alana M Vincent:

Facilitating Construc-

tive Alignment and
Scaffolded Skills...

Presentation
Karin Fahlquist:
Stotta tvarkompe-

tens i projektarbete.
Presentation

NAT.D.340

Spontan moétestid

Spontan motestid

Learning Lab

Fredrik Andren,
Jonas Lindholm:
Lararens liv med/
trots teknik: En
samskapande
session om dagens
tekniska aspekter av
undervisnings-
miljon.

Roundtable

Elena Lindholm,
Satish Strémberg,
Anna-Karin Asander:
Plagierar du, eller?...
Presentation

Learning Lab

Oskar Gedda,
Marcus Schmitt-
Egenolf: Att utveck-
las som larare: Hur
kan vi stotta larares
utveckling av ped-
agogisk skicklighet
genom kollegiala
moten?

Roundtable



Fredag 10 november 2023

09:00-09:25

NAT.D.200 NAT.D.250 Learning Lab
Satish Stromberg, Mattias Magnus Hultdin, Jakob Lena Palmquist:
Dellbring: Bing Al & Scite, Al Walldén, Anders Sjalander: En -~ “"Vad &r det egent-
assistans i undervisning och programdvergripande planfor  ligen som galler?”
forskning. examinationer stottar student... - Om att skapa
Workshop Presentation trygghet for oroliga
studenter.

09:30-09:55

10:00-10:15

10:15-11:30

11:30-12:25

12:30-13:15

Anna Fahlgren: Introduktion till  Roundtable
larande for hallbar utveckling - en
workshop for larare vid medicins-

ka fakulteten.

Presentation

Aula Biologica

Fika

Keynote, Rikke Toft Ngrgard, Aarhus University: Playfulness in higher education.
Avslutning av forestandarev UPL.

Barbar lunch

Ljusgarden, Lararutbildningshuset

Ceremoni for utnamnda excellenta och meriterade larare

UNIVERSITETSPE DGO TS KA
K*HFEREMSEM 1023
Hagakolepedagngiska phriar

- & N aey yiwEckliveg gorifn g8 rEnfgg e



